
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

“Ж ."  - Ж _____ 2021 г. ж  И 5 0 Ь «

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета 
Московской области
на основные места в филиал «Протвино»

На основании решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения по программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области на основные места в 
филиал «Протвино» следующих лиц» прошедших вступительные испытания

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

с. предост авлением м ест а в  общ еж итии

№
п/п Фамилия» имя» отчество Сумма конкурсных баллов

1, Кочергина Екатерина Николаевна 231
2. Хуснутдинов Артур Гениадьевич 185

без предост авления м ест а в общежитии

№
п/п Фамилия» имя, отчество Сумма конкурсных баллов

3. Крюков Алексей Олегович 260
4. Ткачева Мария Сергеевна 249
5. Ефимкин Иван Алексеевич 235
б. Овсянников Евгений Сергеевич 230
7. Ковбань Дмитрий Михайлович 220
8. Масликов Павел Александрович 217
9. Коровин Глеб Александрович 212
10. Волков Дмитрий Сергеевич 211
11. Злобин Андрей Андреевич 190
12. Гордеев Дмитрий Николаевич 189
13. Тягунова Ульяна Романовна 182
14. Бекмирзаев Александр Михайлович 181
15. Козлов Михаил Юрьевич 176
16. Яблокова София Евгеньевна 175
17. Руденко Даниил Альбертович 163
18. Ладыгин Егор Павлович 141
19. Кулагина Вероника Вячеславовна 139



на направление 15.03,04 Авт омат изация т ехнологических процессов и производст в, 
профиль Авт омат изация т ехнологических процессов и производст в

с  предост авлением м ест а в  общ еж итии

№
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

1. Пискун Никита Андреевич 150
2. Лашков Владислав Андреевич 139
3. Белкин Кирилл Алексеевич 139
4. Якимов Евгений Владимирович 137
5. Кириченко Жанна Дмитриевна 132
6. Осморский Владимир Александрович 132
7. Жогин Вячеслав Викторович 131
8. Кожура Иван Дмитриевич 121

без предост авления м ест а в  общ еж итии
Кв
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

9, Коровин Аскольд Александрович 195
10. Липовцев Илья Алексеевич 154
11. Жуков Илья Алексеевич 133
12. Нестерков Иван Алексеевич 130

на направление JS.03.04 Авт омат изация т ехнологических процессов и производст в, 
профиль Авт омат изация конст руирования и производст ва элект ронны х уст ройст в

без предост авления м ест а в  общ еж итии

Кв
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

1. Телипов Игорь Викторович 160
2. Никольский Федор Владимирович 140

на направление 03.03.02 Ф изика 

с  предоставлением мест а в  общ еж итии

Кв
п/п Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

1. Рябова Ульяна Юрьевна 138

без предост авления м ест а в общ еж итии

Кв
и/п

Фамилия, имя, отчество Сумма конкурсных баллов

2. Ивлева Анна Дмитриевна 153
3. Смирнов Илья Александрович 115

Ректор ---------------  ДЖФурсаев

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Ответственный секретарь приемной комиссии И.С Зашшна

Ответственный секретарь отборочной комиссии М.М.Губаева


